

AJØ Holding ApS, Bindeballe

Bindeballevej 97A

7183 Randbøl

CVR-nr. 29 18 88 07

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/02 2016

Arne Juhl Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJØ Holding ApS, Bindeballe
Bindeballevej 97A
7183 Randbøl

CVR-nr.: 29 18 88 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. oktober 2005
Hjemsted: Vejle

Direktion

Arne Juhl Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 400.722, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.806.961.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.800)	(20)
Bruttoresultat		(11.800)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.355	(1.338)
Finansielle indtægter		68.468	167
Resultat før skat		414.023	(1.191)
Skat af årets resultat	1	(13.301)	(36)
Årets resultat		400.722	(1.227)
Foreslået udbytte		101.200	100
Ekstraordinært udbytte		0	1.000
Overført resultat		299.522	(2.327)
		400.722	(1.227)

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	128.912	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>128.912</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.912</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.142	0
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.500
Selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		<u>1.715.142</u>	<u>1.506</u>
Likvide beholdninger		<u>8.970.762</u>	<u>9.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.685.904</u>	<u>10.511</u>
Aktiver i alt		<u>10.814.816</u>	<u>10.511</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		10.580.761	10.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital	3	<u>10.806.961</u>	<u>10.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>605</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.855</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.855</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>10.814.816</u>	<u>10.511</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	10.281.239	99.800	10.506.039
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	299.522	101.200	400.722
Egenkapital 31. december 2015	125.000	10.580.761	101.200	10.806.961

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.301	36
	13.301	36
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200
Tilgang i årets løb	910.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.110.000	200
Værdireguleringer 1. januar 2015	(200.000)	0
Årets nedskrivning	(781.088)	(200)
Værdireguleringer 31. december 2015	(981.088)	(200)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	128.912	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grønne Ejendomme ApS	Randbøl	100 %	128.912	5.206

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.